МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.11.2022                                       с.Чаинск                                                    № 50
Чаинского района

	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 08.05.2020 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чаинское сельского поселения»

            В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Чаинского сельского поселения от 08.05.2020 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чаинское сельского поселения»:
В Положении о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чаинское сельского поселения»:
1.1. последний абзац раздела 1 части 3 пункта 3.1. изложить в редакции:
«Администрация Чаинского сельского поселения предоставляет Совету Чаинского сельского поселения отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества не позднее 1 марта года, следующего за отчетным.
Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации собственности за прошедший год должен содержать перечень приватизированных в прошедшем году имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий, акций акционерных обществ, долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью и иного имущества, находящегося в муниципальной собственности, с указанием способа, срока и цены сделки приватизации, а также информацию в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 г. № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Чаинского сельского поселения	                                       С.Ю. Трушляков

Глава Чаинского
сельского поселения                                                                В.Н. Аникин